Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

  8 февраля 2024 года                                                                                       № 99/497-5

	О зачислении в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Цивильской территориальной избирательной комиссии лиц согласно прилагаемому списку.

2. Разместить настоящее решение на странице Цивильской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	Т.П.Шоглева

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	К.В.Андреева

	Приложение

к решению Цивильской

территориальной избирательной комиссии

от 08.02.2024г. №  99/497-5

СПИСОК

резерва составов участковых комиссий
Цивильской территориальной избирательной комиссии

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Александров
Сергей Анатольевич
	Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике

	2.
	Булыгина
Анастасия Николаевна
	Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике

	3.
	Варенцова
Екатерина Константиновна
	Чувашским региональным отделением ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	4.
	Васильева
Татьяна  Владимировна
	Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике

	5.
	Васильева
Роза Михайловна
	Цивильским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	6.
	Гладкова
Наталия Васильевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	7.
	Григорьева
Светлана Петровна
	Собранием избирателей по работы

	8.
	Лоайса
Игорь Алексеевич
	Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике

	9.
	Маркова
Ирина Петровна
	Цивильским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	10.
	Матюшкин
Даниил Радиславович
	Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике

	11.
	Минетуллова
Анжела Галимулловна
	Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике

	12.
	Михайлова
Светлана Ивановна
	Чувашским региональным отделением ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	13.
	Семенова
Людмила Владимировна
	Цивильским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	14.
	Ярлыгина  Фаина Ивановна
	Цивильским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»